

Sima Hold ApS

**Linnebjergvej 12
7451 Sunds**

CVR-nr. 35 14 29 91

**Årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Leif Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sima Hold ApS
Linnebjergvej 12
7451 Sunds

CVR-nr.: 35 14 29 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Herning

Direktion

Leif Hansen, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Andelskassen
Strøget 36
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejerandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 132.665, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 241.173.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.375	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.814	104.992
Finansielle indtægter	1	0	247
Finansielle omkostninger	2	-226	-2
Resultat før skat		131.213	100.612
Skat af årets resultat	3	1.452	963
Årets resultat		132.665	101.575
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		137.814	104.992
Overført resultat		-5.149	-3.417
		132.665	101.575

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.807	104.993
Finansielle anlægsaktiver		242.807	104.993
Anlægsaktiver i alt		242.807	104.993
Andre tilgodehavender		28	28
Udskudt skatteaktiv		0	963
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.674	0
Tilgodehavender		3.702	991
Likvide beholdninger		2.775	2.775
Omsætningsaktiver i alt		6.477	3.766
Aktiver i alt		249.284	108.759

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.806	104.992
Overført resultat		<u>-81.633</u>	<u>-76.484</u>
Egenkapital	4	<u>241.173</u>	<u>108.508</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		261	251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.591	0
Selskabsskat		<u>1.259</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.111</u>	<u>251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.111</u>	<u>251</u>
Passiver i alt		<u>249.284</u>	<u>108.759</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>247</u>
	<u>0</u>	<u>247</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10	0
Andre finansielle omkostninger	<u>216</u>	<u>2</u>
	<u>226</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.452	0
Årets udskudte skat	963	-963
Skatteværdi af overført underskud i sambeskatning	<u>-963</u>	<u>0</u>
	<u>-1.452</u>	<u>-963</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	104.992	-76.484	108.508
Årets resultat	0	137.814	-5.149	132.665
Egenkapital 31. december 2018	80.000	242.806	-81.633	241.173

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Hansen

Som Direktør
RID: 38976579
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:10:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:12:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Hansen

Som Dirigent
RID: 38976579
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:18:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c83395efyRRQ22166209